turis suis pred' arrestavi, et eor' corpora ad prox' prison' dicti Dom' Regis in Com' pred' duci feci, ibid' moratur' donec aliud a dicto Dom' Rege pro ipsor' de liberatione habuero in mandatis. Armaturas etiam eor' pred' appretiari feci per A. B. D. E. & F. G. de B. pred' Yeoman, ad hoc juratos, qui dicunt super sacrament' suum pred' quod due galee valent decem solid' et quod dicti arcus et decem sagitte valent sex solid' et quod gladii pred' valent viginti solid' et quod dicti pugiones valent quinq; solid' et sic Armatura pred' valent in toto quadraginta et un' solid' de quibus paratus sum respondere secund' tenorem dicti Brevis. In cujus rei testim' huic presenti Certificationi meæ sigill' meum apposui. Dat' apud D. pred' die et anno supradictis.

Jo. Cotton.

The form of a Certificate to be made by him which shall take the Oaths of a Justice of Peace by Commission or Dedimus Potestatem.

Upon the Commission (or Dedimus Potestatem) indorse these or the like words, Executio istius Brevis patet in quadam Scheda huic Brevi annexa. And the Certificate may be thus.

**E**GO M. D. in Cancellaria Dom' Regis certifico, me virtute Brevis Dom' Regis huic Schedule annex. 10 die mensis Decemb. anno regni dicti Dom' Regis Jacobi, Dei gratia, Regis Angliæ, &c. 19, et Scotiæ 55. apud West Wratting in Com' Cant. recepisse sacrament' Johan' Millensent Mil' (in Brevi pred' nominat') tam de officio Custod' Pacis dicti Dom' Regis in dicto Com' Cant. bene et fideliter faciend' juxta form' Schedule Brevis pred' annex. quam sacram' specificat' in Actu Parl' anno regni Dom' Eliz. nuper Regine Angliæ primo facto, secund' tenor' Brevis et Schedule Brevis pred' similiter annex. et in omnibus prout in pred' Brevi præcipitur. In cujus rei testimonium, &c.

M. D.

Riots. C H A P. CLXXXIII. V. 130.

The form of the Record of a Riot viewed by the Justices and Sheriff or Under-sheriff.

**M**emorand' quod vicesimo die Jan. anno Regni Dom' nostri Caroli, Dei gratia, &c. nos Johan' Cutts Mil' & Johan' Cage Mil' duo Just' dicti Dom' Regis ad Pacem in Com' pred' &c. assign' & Willielmus Wendy Mil' ad tunc Vic' ejusd' Com' ad gravem querim' & humilem petition' A. B. de D. in dicto Com' Yeoman, in propriis personis nostris accessimus ad domum mansional' ipsius A. B. in D. pred' et ad tunc et ibid' invenimus D. E. F. G. & H. I. de D. pred' Labourers, ac alios malefactores, et Pacis dicti Dom' Regis perturbatores ignotos, (ad numer. decem pers.) modo guerrino arraiatos, viz: gladiis, pugionibus, galeis, loriceis, arcibus, et sagittis, illicite et riotose aggregatos, et eandem domum obsidentes, multa mala in ipsam A. B. comminantes, in magnam Pacis dicti Dom' Regis perturbationem, ac populi sui terrorem, et contra form' Stat' in Parl' Dom' Hen' nuper Regis Angliæ quarti, anno regni sui decimo tertio tento, editi & provis. Ac propterea nos præf. Johan' Cutts, Johan' Cage, & Willielmus Windy, pred' D. E. F. G. H. I. &c. tunc & ibid. arrestari, ac prox' Gaole dicti Dom' Regis in Com' pred' duci, fecimus, per visum et record' nostr' de illicita Congregatione et Rioto pred' convictos, ibid' moratur' quousq; Finem dicto Dom' Regi proinde fecerint. In cujus rei testimonium